Nordrhein 25/26

Mini-WM gE Hauptrunde Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1  Adler Koénigshof (mJE) 5 4 1 0 58:35 +23 9:1
2 TV Birkesdorf (mJE) 5 3 1 1 65:31 +34 7:3
3 Interaktiv.Handball Dusseldorf/ 5 3 1 1 78:55 +23 7:3
Ratingen (mJE)

4 TuS Erkrath (mJE) 5 2 1 2  49:47 +2 5:5
5 TV Beckrath (mJE) 5 1 0 4 40:55 -15 2:8
6 Jilicher TV (mJE) 5 0 0 5 8:75 -67 0:10

Spielleiter-Kontaktadresse

Haferkamp, Michael, Langenhorster Str.30, 42551

Velbert, Mobil:  0176-22203888, Tel.: 02051-9605000,

michael.haferkamp@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

3/

Gastmannschaft

So.02.11.2025 12:30 08010 Adler Konigshof (mJE)

13:00 08010 TV Birkesdorf (mJE)
13:30 08010 TuS Erkrath (mJE)

14:00 08010 Interaktiv.H...ingen (mJE)
14:30 08010 TV Beckrath (mJE)

15:00 08010 TusS Erkrath (mJE)

15:30 08010 TV Beckrath (mJE)

16:00 08010 TV Birkesdorf (mJE)
16:30 08010 Julicher TV (mJE)

Hallenverzeichnis

08010 Milfort
Realschulstr. 10, 41238 Monchengladbach
Legende
\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert
t ... Heimrecht wurde getauscht
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

Julicher TV (mJE)
Interaktiv.H...ingen (mJE)
TV Beckrath (mJE)
Jilicher TV (mJE)

Adler Konigshof (mJE)
TV Birkesdorf (mJE)
Interaktiv.H...ingen (MJE)
Adler Kénigshof (mJE)
TuS Erkrath (mJE)
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Handball
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17:10
10:9
19:3
7:13

8:8
11:18
78
3:15



