

Nordrhein 25/26

Mini-WM gE Hauptrunde Gruppe B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Adler Königshof (mJE)	5	4	1	0	58 : 35	+23	9 : 1
2	TV Birkesdorf (mJE)	5	3	1	1	65 : 31	+34	7 : 3
3	Interaktiv.Handball Düsseldorf/ Ratingen (mJE)	5	3	1	1	78 : 55	+23	7 : 3
4	TuS Erkrath (mJE)	5	2	1	2	49 : 47	+2	5 : 5
5	TV Beckrath (mJE)	5	1	0	4	40 : 55	-15	2 : 8
6	Jülicher TV (mJE)	5	0	0	5	8 : 75	-67	0 : 10

Spieleiter-Kontaktadresse

Haferkamp, Michael, Langenhorster Str.30, 42551
Velbert, Mobil: 0176-22203888, Tel.: 02051-9605000,
michael.haferkamp@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 02.11.2025 12:30 08010	Adler Königshof (mJE)	Jülicher TV (mJE)	13:1
13:00 08010	TV Birkesdorf (mJE)	Interaktiv.H...ingen (mJE)	17:10
13:30 08010	TuS Erkrath (mJE)	TV Beckrath (mJE)	10:9
14:00 08010	Interaktiv.H...ingen (mJE)	Jülicher TV (mJE)	19:3
14:30 08010	TV Beckrath (mJE)	Adler Königshof (mJE)	7:13
15:00 08010	TuS Erkrath (mJE)	TV Birkesdorf (mJE)	8:8
15:30 08010	TV Beckrath (mJE)	Interaktiv.H...ingen (mJE)	11:18
16:00 08010	TV Birkesdorf (mJE)	Adler Königshof (mJE)	7:8
16:30 08010	Jülicher TV (mJE)	TuS Erkrath (mJE)	3:15

Hallenverzeichnis

08010 Mülfort
Realschulstr. 10, 41238 Mönchengladbach

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen